INDICAÇÃO Nº 1665/2015
Solicita o prolongamento da pista de caminhada do Distrito de São João Novo até o campo do 7 de Setembro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o prolongamento da pista de caminhada do Distrito de São João Novo até o campo do 7 de Setembro.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender justa reivindicação das pessoas que utilizam a referida pista para fazer caminhada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de setembro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2015 - 14:41:34 06678/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário